
Ergebnisdienst HBSV

Datum: 25.03.18 Spieltag:
HBSV-

Rangliste

Ort: Bensheim Kategorie: H X

Anlage: Beton

Rang Pass # Name, Vorname Verein 1
.R

d
.

2
.R

d
.

3
.R

d
.

4
.R

d
.

G
e
s
.

S
c

h
n

it
t

B
e

n
1

Bemerkung

108 Diff 1 Diff 2

1 35774 Kapke, Dennis SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 25 29 27 27 108 27,000 0 4 0

2 35571 Pekrul, Igor MGC putter Künzell 1970 28 28 29 30 115 28,750 7 2 1

2 44929 Hess, Rainer SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 32 26 28 29 115 28,750 7 6 1

2 38329 Dittrich, Michael MGC putter Künzell 1970 33 29 25 28 115 28,750 7 8 1

5 35306 Lorenz, Patrick MGC putter Künzell 1970 30 27 34 30 121 30,250 13 7 0

6 66515 Wonka, Hajo TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 34 27 30 32 123 30,750 15 7 2

7 34142 Nöll, Torsten SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf41 31 27 28 127 31,750 19 14 3

Datum: 25.03.18 Spieltag:
HBSV-

Rangliste

Ort: Bensheim Kategorie: D X

Anlage: Beton
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119 Diff 1 Diff 2

1 47324 Kohfeld, Simone MSC Bensheim-Auerbach 32 31 30 26 119 29,750 0 6 1

2 51756 Buchert, Sandra MSC Bensheim-Auerbach 37 37 35 42 151 37,750 32 7 0

3 66516 Hennig-Becker, Simone TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 47 39 49 50 185 46,250 66 11 2
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Ergebnisdienst HBSV

Gesamtstand Stand Rangliste nach 1 Spieltagen

H = Streichergebnis

HEM

Platz Pass # Name Verein BaSo Ben1 Weit Higa Aßla 0 Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

1 Top-Ergebnis -> 124 108 0 0 0 #####

1 35774 Kapke, Dennis SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 0 0 XXX XXX XXX 0 0 2

2 38329 Dittrich, Michael MGC putter Künzell 1970 XXX 7 XXX XXX XXX 7 XXX 1

2 44929 Hess, Rainer SG Arheilgen Abt. Bahnengolf XXX 7 XXX XXX XXX 7 XXX 1

2 35571 Pekrul, Igor MGC putter Künzell 1970 XXX 7 XXX XXX XXX 7 XXX 1

5 35306 Lorenz, Patrick MGC putter Künzell 1970 15 13 XXX XXX XXX 13 15 2

6 66515 Wonka, Hajo TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 29 15 XXX XXX XXX 15 29 2

7 34142 Nöll, Torsten SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf38 19 XXX XXX XXX 19 38 2

8 37225 Becker, Michael SG Weiterstadt 1886 26 XXX XXX XXX XXX 26 XXX 1

35132 Drewes, Daniel MGC putter Künzell 1970 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

66151 Konieczny, Stephan MSC Bensheim-Auerbach XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

67116 Schultheiss, Benjamin SG Arheilgen Abt. Bahnengolf XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

37112 Schüttler, Ronny SG Arheilgen Abt. Bahnengolf XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

0 ZH 2 XXX XXX XXX XXX XXX NQ 0

0 ZH 5 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

0 ZH 15 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

0 ZH 16 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

0 ZH 17 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

0 ZH 18 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

0 ZH 19 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

0 ZH 20 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

Gesamtstand Stand Rangliste nach 1 Spieltagen

D = Streichergebnis

HEM

Platz Name Verein BaSo Ben1 Weit Higa Aßla 0 Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

1 Top-Ergebnis -> 149 119 0 0 0 #####

1 47324 Kohfeld, Simone MSC Bensheim-Auerbach XXX 0 XXX XXX XXX 0 XXX 1

2 51756 Buchert, Sandra MSC Bensheim-Auerbach XXX 32 XXX XXX XXX 32 XXX 1

3 66516 Hennig-Becker, Simone TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 34 66 XXX XXX XXX 34 66 2

4 66987 Nöll, Nicole SV 1890 Dreieichenhain, Abt. Bahnengolf70 XXX XXX XXX XXX 70 XXX 1

0 ZD 8 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

0 ZD 9 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

0 ZD 7 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

0 ZD 6 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

0 ZD 10 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

0 ZD 5 XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

Neuheit ab Saison 2018

= Topergebnis der Hessischen Einzelmeisterschaft des Vorjahres

Das Ergebnis der Teilnehmer dieser Meisterschaft wird als zusätzlicher Ranglistenspieltag der laufenden Saison gerechnet.

Das Ergebnis vonTeilnehmern, die zum vergangenen Jahreswechsel einen altersbedingten Kategoriewechsel vollzogen haben, 

werden gegen das Topergebnis der neuen Kategorie gerechnet. 

Der Ranglistenwert kann jedoch bestenfalls 0 sein und nicht negativ.
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